[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.07.2015
	№ 1256

О признании утратившими силу постановлений администрации города
На основании решения комиссии по проведению реорганизации МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 8 «Колосок» путем присоединения к МОУ «СОШ № 6 г.Коряжмы» от 02.07.2015 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 29.12.2014 № 2270 «О реорганизации МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 8 «Колосок» путем присоединения к МОУ «СОШ № 6»;
- от 24.02.2015 № 313 «О внесении изменений в постановление администрации города от 29.12.2014 № 2270 «О реорганизации МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 8 «Колосок» путем присоединения к МОУ «СОШ № 6».

2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
В. И. Елезов